ORIENT RESOURCES GROUP COMPANY LIMITED
東潤拓展集團有限公司

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

（股份代號︰467）

澄清公佈

謹此提述東潤拓展集團有限公司（「本公司」）於二零零七年十一月八日發出之股東特別大會通告，
內容有關其更改公司名稱、更新一般授權、增加法定股本及更新購股權計劃之計劃授權限額。

董事謹此澄清，由於文書錯誤，第3項決議案「動議將本公司之法定股本由20,000,000,000港元增
加至 60,000,000,000港元。」一句應為「動議將本公司之法定股本由 200,000,000港元增加至
600,000,000港元。」。

承董事會命
東潤拓展集團有限公司

主席
張宏偉

香港，二零零七年十一月十四日

於本公佈日期，執行董事為張宏偉先生（主席）、朱軍先生及張美英女士；而獨立非執行董事為
周少偉先生、申烽先生及朱承武先生。

請同時參閱本公佈於香港經濟日報刊登的內容。